

## BAGUETTE BLANCHE WIT STOKBROOD

290 g



**- 50 %**

## FRAISES AARDBEIEN

Origine : Belgique  
Oorsprong: België  
500 g  
9,98€/kg



**4,99 €**

IDÉAL AVEC  
IDEAAL MET

12,28€/kg

**3,07 €**



**- 30 %**

**CARLSBOURG**  
BOMBE CREME  
ROOM SPUITBUS  
250 g

## LOUIS SAUCISSE POUR BARBECUE LOUIS BARBECUEWORST



**2<sup>E</sup> À  
DEMI PRIX\*  
2<sup>DE</sup> AAN  
HALVE PRIJS\***

\*soit -25% à l'achat de deux unités./hetzij -25% bij aankoop van twee eenheden.

## VACHE BLEUE MIX GRATIN 3 FROMAGES RAPES MIX GRATIN 3 KAZEN GERASPT 200 g



**2<sup>E</sup> À  
DEMI PRIX\*  
2<sup>DE</sup> AAN  
HALVE PRIJS\***

\*soit -25% à l'achat de deux unités./hetzij -25% bij aankoop van twee eenheden.

## ZIP LIQUID CONCENTRE POUR BBQ VLOEIBAAR CONCENTRAAT VOOR BBQ 750 ml

3,96€/l

**2,97 €**



**- 30 %**

## VITTEL EAU MINERALE PET MINERAALWATER PET 6 x 1,5 l

0,33€/l



**- 50 %**